欠品解消時期について

2023 年 2 月

離床検知装置「転倒むし」

一部品番在庫僅少・欠品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、離床検知装置「転倒むし」、アイホン製ナースコール対応の一部品番につきまして、ナースコールに接

続するコネクタ部品の供給が逼迫しているため、新たに転倒むしを製造することができず、欠品が発生致します。

つきましては、対象品番に関して下記の通りご案内を申し上げます。

欠品製品の流通見込み時期に関しては、判明次第ご案内させていただきます。

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 白

商品コード 商品名 包装単位 JANコード

82752 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-3ANB 1台/箱 4987458827525

82753 ﾃﾝﾄｳﾑｼ NTM-4ANB 1台/箱 4987458827532

※本製品は医療機器ではありません。

欠品製品の流通見込み時期に関しては、判明次第ご案内させていただきます。

以上